СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2024 года № 320/2024

О согласовании внесения изменений в
схему размещения нестационарных
торговых объектов

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы
■ от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
рассмотрев обращение префектуры Центрального административного округа города
Москвы от 27.11.2024 № ЦАО-07-05-4918/24, Совет депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Тверской в городе Москве
решил:

гА-ябогласовать внесение изменений в схему размещения нестационарных
торговых объектов в части исключения из схемы размещения в соответствии с
j

приложением к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного
округа города Москвы, управу Тверского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

Т^а^Рвнутригородского муниципального образования -
м у ни ц Ьпа ль н о «о округа Тверской
в городе Москве £Л. Шевцова

М ”

2 Приложение
решению Совета

внутригородского
образования - муниципального округа
Тверской в городе Москве
от 11 декабря 2024 года № 320/2024

к депутатов
муниципального

Адресный перечень нестационарных торговых объектов, подлежащих исключению из схемы размещения

№ Вид
объекта

Адрес
размещения

Период
размещения

Корректировка
схемы

Причины
исключения

Округ Специализация Площадь объектап/п

Исключение адреса
из схемы

размещения
Изменение

градостроительно
й ситуации

Театральные
билеты

с 1 января по
31 декабряЦАО Киоск Лесная ул., д.З1 4,00

.—— ■*- •*»*; ч***̂ ..